[bookmark: _GoBack]17.11.2017г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №89 ОТ 25.02.2015 ГОДА

В соответствии с законом Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьями  32, 47  Устава Покоснинского муниципального, Дума Покоснинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Решение Думы Покоснинского сельского поселения № 89 от 25.02.2015г.  «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Покоснинского сельского поселения

Глава Покоснинского
сельского поселения
К.Г. Фортунатова

Председатель Думы Покоснинского
сельского поселения
К.Г. Фортунатова